SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 072/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar

Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professores

substitutos da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo e Design - FAUED –

Área: Tecnologia e Projeto: Materiais, Técnicas Construtivas e Estruturas.

Classificação Número de
Inscrição

Nome do Candidato Nota Final

1º lugar 1609000003 Karen Carrer Ruman de Bortoli 166,78

2º lugar 1609000002 Giovanna Augusto Merli 158,28

3º lugar 1609000004 Dalila Sousa Santana 148,05

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DO CANDIDATO

No. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA

PROVA DIDATICA
procedimental

PROVA DIDATICA
pedagógica

Média
final da
prova

didática

TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota

Apreciação
Títulos

1609000001 Marcelo Araújo de Faria
56,9 53,5 50,6 53,67 0 0 0 0 0 0 0 0

Desclassificado
na prova
escrita

1609000002 Giovanna Augusto Merli 74,6 74,7 75,5 74,93 70 69 67 94,8 90 93,5 80,72 2,63 158,28

1609000003
Karen Carrer Ruman de
Bortoli

86,8 92,5 90,2 89,83 68 64 66 82,5 80 85 74,25 2,7 166,78

1609000004 Dalila Sousa Santana 78,4 75 76,7 76,7 66 64 63 80,8 76 70,5 70,05 1,3 148,05

1609000005
Paulo Ferreira de Carvalho
Neto

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Desclassificado

por ausência

1609000006 Larissa Ribeiro Cunha
64,5 64,5 60,6 63,2 0 0 0 0 0 0 0 0

Desclassificada
na prova
escrita

1609000007 Noam Alves Martins Marson

89,3 89 85,3 87,87 0 0 0 0 0 0 0 0

Desclassificado
por ausência

na prova
didática

1609000008 Nathália Assis Pereira Vilela
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Desclassificado
por ausência

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em até dois dias

contados da publicação.

Uberlândia, 14 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos